
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 16.07.2018 

na akci 
„Vimperk, rekonstrukce ulice 1. máje - 1. etapa“ 

 
(dále jen „dodatek“) 

Smluvní strany: 

Objednatel:  Město Vimperk 
Sídlo:   Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
Statutární zástupce: Ing. Jaroslava Martanová, starostka 
IČO:   002 50 805 
DIČ:   CZ00250805 
Bankovní spojení:  
 
a 
 
Zhotovitel:  STRABAG a.s. 
Sídlo:   Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
Statutární zástupce: Ing. Ondřej Novák – předseda představenstva, Ing. Jiří Dynka,   
                                   Ing. Jarmila Považanová, Ing. Juraj Hirner, Walter Egger – členové 
   představenstva 
IČO:   608 38 744 
DIČ:   CZ60838744 
Bankovní spojení:    
Zapsaný v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Korespondenční adresa: STRABAG a.s., Vodňanská 333, 383 11 Prachatice 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že dne 16.07.2018 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je realizace akce „Vimperk, rekonstrukce ulice 1. máje - 1. etapa“, (dále 
jen „smlouva o dílo“). 
 

2. Tímto dodatkem mění smluvní strany nejzazší termín pro výzvu objednatele 
vůči zhotoviteli k zahájení provádění díla, aniž by se měnil sjednaný termín plnění díla. 

 
II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany sjednávají, že v článku III. – TERMÍN PLNĚNÍ se v odst. 3.1. text 
„do 15.05.2019“ nahrazuje textem „do 15.5.2020“. 

 
2. V ostatních ustanoveních se smlouva o dílo nemění. 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy v Registru smluv. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, dodatek přečetly a s jeho obsahem 
bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 



 
3. Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá 

smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 
 

Zhotovitel:      Objednatel: 
 

Ve Vimperku   dne: 13.5.2019          V Prachaticích     dne: 7.5.2019 

 

 

 

  v.r.                                                                v.r.                               v.r. 

…………………………………………..  ………………….          …………………… 
Město Vimperk     STRABAG a.s 
Ing. Jaroslava Martanová - Starostka  Jan Michalec – Technický vedoucí oblasti- 

zmocněnec                                                             
Ing.Lukáš Přibyl – Ekonom.vedoucí oblasti- 
zmocněnec       

                 
                                                                             
Schváleno usnesením RM Vimperk         
č. 397    ze dne 30. 4. 2019 
 


